EPSON

Epson Wall Hanging Bracket

Tuotemerkki : Epson

Tuotteen nimi : Wall Hanging Bracket

Wall Hanging Bracket
Epson Wall Hanging Bracket. Tuotteen vari: Metallinen

Tekniset tiedot

Tuotteen vari * Metallinen
Alkuperamaa Kiina
Yhteensopivuus Epson TM-m30

Tuotekoodi: C32C881017

Pakkaustiedot

Lukumaara per pakkaus
Pakkauksen leveys
Pakkauksen syvyys
Pakkauksen korkeus
Pakkauksen paino

1 kpl
105 mm
175 mm
40 mm
190 g
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